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og plastkrukkerne

& der passer til terracotta-




SITULA

30 cm. 733012 733042
35cm. 733512 733542
40 cm. 734012 734042
45 cm. 734512 734542

23 cm.
28 cm.
3lcm.
36 cm.

032312 032342
032812 032842
033112 033142
033612 033642
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16 cm. 691612 /691613 691642 / 691643
20 cm. 692012 /692013 692042 / 692043
25 cm. 692512 /692513 692542 / 692543
30 cm. 693012/ - 693042 / 693043

13cm./15cm.

17 cm. /19 cm.
21 cm. /23 cm.
23cm./25cm.

Krukke str. Varenr. Terracotta Underfad str. Varenr. Terracotta

031312 /031512 031342 /031542
031712 /031912 031742 /031942
032112 /032312 032142 /032342
032312 /032512 032342 /032542

CILINDRO ' '

1lcm. 131112 131142
13cm. 131312 131342
16 cm. 131612 -

18 cm. 131812 131842
22 cm. 132212 132242
28 cm. 132812 132842
34 cm. 133412 133442
40 cm. 134012 134042
46 cm. 134612 134642
54 cm. 135412 135442
68 cm. 136812 =

13 cm.
15cm.
17 cm.
19 cm.
23 cm.
28 cm.
3lcm.
42 cm.
48 cm.
53 cm.

Krukke str. Varenr. Terracotta Underfad str. Varenr. Terracotta Varenr. Greige

031312 031342
031512 031542
031712 =

031912 031942
032312 032342
032812 032842
033112 033142
034212 034242
034812 =

035312 =
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Krukke str. Varenr. Terracotta Underfad str.

21l cm. 682112 682142 17 cm. 031712 031742
25cm. 682512 682542 19 cm. 031912 031942
30 cm. 683012 683042 23 cm. 032312 032342
35cm. 683512 683542 25cm. 032512 032542
40 cm. 684012 684042 28 cm. 032812 032842

AT ' ' D .
Krukke str. Varenr. Terracotta Underfad str. Varenr. Terracotta

21cm. 602112 602142 17cm./18cm.  031712/031912 031742 /031942
26 cm. 602612 602642 2lcm./23cm.  032112/032312 032142 /032342
3lcm. 603112 603142 25cm./28cm.  032512/032812 032542 /032842
36 cm. 603612 603642 28cm./3lcm.  032812/033112 032842 /033142
40 cm. 604012 604042 3lcem./36cm.  033112/033612 033142/ 033642
50 cm. 605012 605042 42 cm. 034212 034242

DOPPIO
BORDO O

35cm. 243512 243542 3lcm. 033112 033142
40 cm. 244012 244042 31lcm. 033112 033142
45 cm. 244512 244542 36 cm. 033612 033642
50 cm. 245012 245042 42 cm. 034212 034242
56 cm. 245612 = 48 cm. 034812 =
62 cm. 246212 = 53 cm. 035312 =
66 cm. 246612 246642 53 cm. 035312 =

76 cm. 247612 247642 - = -
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MILANO '

125cm. 741242 13cm. 031342
16,5 cm. 741642 17 cm. 031742
19,5cm. 741942 19 cm. 031942

ALTO

BORDATO
25 cm. 532512 19cm. 031312
35 cm. BB 25 cm. 031712

45cm. 534512 3lcm. 031912
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11 cm. 011112 011142 11 cm. 031112 031142

13 cm. 011312 011342 11 cm. /13 cm. 031112 /031312 031142 /031342
15cm. 011512 011542 13cm. /15 cm. 031312 /031512 031342 / 031542
17 cm. 011712 011742 15cm. /17 cm. 031512 /031712 031542 / 031742
19 cm. 011912 011942 17 cm. /19 cm. 031712 /031912 031742 / 031942
21 cm. 012112 012142 17 cm. /19 cm. 031712 /031912 031742 /031942
23 cm. 012312 012342 19cm./ 21 cm. 031912 /032112 031942 / 032142
25cm. 012512 012542 19cm./ 21 cm. 031912 /032112 031942 /032142
27 cm. 012712 012742 21cm. /23 cm. 032112 / 032312 032142 / 032342
29 cm. 012912 012942 23cm./ 25 cm. 032312 /032512 032342 /032542
31 cm. 013112 013142 25cm./ 28 cm. 032512 /032812 032542 /032842
35cm. 013512 013542 31lcm. 033112 033142

37 cm. 013712 013742 31 cm. 033112 033142

40 cm. 014012 014042 36 cm. 033612 033642

43 cm. 014312 014342 36 cm. 033612 033642

46 cm. 014612 014642 36 cm. 033612 033642

50 cm. 015012 015042 49 cm. 034212 034242
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CLAUDIA

30 cm. 0603010 26 cm. 0702610
35cm. 0603510 30cm. 0703010
40 cm. 0604010 35cm. 0703510
45 cm. 0604510 38 cm. 0703810
55cm. 0605510 43 cm. 0704310
60 cm. 0606010 43 cm. 0704310
70 cm. 0607010 56 cm. 0705610

OLIVER -

25cm. 0222513 24 cm. 0312413
30 cm. 0223013 28 cm. 0312813
35 cm. 0223513 33cm. 0313313
40 cm. 0224013 37cm. 0313713
45 cm. 0224513 37 cm. 0313713
50 cm. 0225013 45 cm. 0314413
60 cm. 0226013 54 cm. 0315413
70 cm. 0227013 64 cm. 0316413
80 cm. 0228013 78 cm. 0317813

KRRURRER

Se udvalget af krukker til bade inden- og udenders i et af vores showrooms.
Du finder ogsa udvalget i Outdoor- eller Displaykatalogerne eller pa Nordigs hjemmeside

www.nordig.dk / www.nordig.biz
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